

# **Bernt Hansens Eftf. ApS**

**Erhvervsvej 30, Rødovre**

**CVR-nr. 36 07 15 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

Jens Kjærulff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bernt Hansens Eftf. ApS  
Erhvervsvej 30  
Rødovre

Telefon: 44910011  
Hjemmeside: [www.bernthansen.dk](http://www.bernthansen.dk)

CVR-nr.: 36 07 15 24  
Stiftet: 21. august 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Kjærulff

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Mercandia Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed - herunder import og salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.138 t.kr. mod 2.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.138.330</b>	<b>2.435.027</b>
2 Personaleomkostninger	-2.080.753	-2.663.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.577</b>	<b>-228.410</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.749	-165.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.828</b>	<b>-393.496</b>
Skat af årets resultat	13.733	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.561</b>	<b>-393.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.561</b>	<b>-393.496</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	61.250	61.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.250	61.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.250</b>	<b>61.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	24.341	24.341
Fremstillede varer og handelsvarer	130.615	150.635
Varebeholdninger i alt	154.956	174.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.484	433.449
Andre tilgodehavender	25.040	24.515
Periodeafgrænsningsposter	14.129	0
Tilgodehavender i alt	734.653	457.964
Likvide beholdninger	135.347	362.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.024.956</b>	<b>994.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.086.206</b>	<b>1.056.237</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-4.417.408	-4.447.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.317.408</b>	<b>-4.347.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.702.056	600.000
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.112.495	802.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.814.551	1.402.890
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.313	187.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.526.483
Anden gæld	316.750	1.287.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.063	4.001.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.403.614</b>	<b>5.404.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.086.206</b>	<b>1.056.237</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	-4.054.473	-3.954.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.496	-393.496
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	-4.447.969	-4.347.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.561	30.561
	<b>100.000</b>	<b>-4.417.408</b>	<b>-4.317.408</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.915.663	2.435.390
Pensioner	149.754	211.196
Andre omkostninger til social sikring	15.336	16.851
	<u><b>2.080.753</b></u>	<u><b>2.663.437</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.306	124.256
Andre finansielle omkostninger	11.443	40.830
	<u><b>40.749</b></u>	<u><b>165.086</b></u>
 <b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.702.056	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>3.702.056</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del der forfalder efter 5 år.		

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.112.495	802.890
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.112.495</u></b>	<b><u>802.890</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opføre den del der forfalder efter 5 år.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 3.836 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige af selskabets aktiver.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse beløber sig til 201 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercandia Invest ApS, CVR-nr. 21589713, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.